

Comune di Palermo

Provincia

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Lavori di manutenzione ordinaria di pavimentazione in PVC, revisione e verniciatura porte interne registrazione infissi esterni e tinteggiatura delle degenze di ostetricia e ginecologia al piano terzo del P.O. Ingrassia

OGGETTO

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI PALERMO

COMMITTENTE

IL PROGETTISTA
Geom. Antonino Leto

N° N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unit.	Importo
1	OPERE EDILI Smontaggio, riparazione (con sostituzione di legname fino al 15% del totale dell'infisso) e ricollocazione di infissi in legno sia esterni che interni ad una o più partite con o senza vetri, compresa servizi igienici ml. (1.20*2.55)*N° 3	9,180	9,180	
2	Verniciatura di infissi in legno con due passate di vernice a smalto previa raschiatura accurata di vernici esistenti a macchina o a mano, anche con l'uso di solventi, compreso trattamento infissi esterni medicheria ml. (0.80*1.90)*N° 2+(1.40*1.90) degenze ml. (1.40*1.90)*N° 3 ml. (1.30*2.55)*N° 3 ml. (1.20*2.55)*N° 3 porte interne degenze e infermeria ml. 2*(1.20*2.20)*N° 9+(1.20*0.70)*N° 9 caposala ml. 2*(0.80*2.20) cucina ml. 2*(0.80*2.20) servizi igienici ml. 2*(0.70*2.20)*N° 14	9,180	9,180	
3	Tinte/aggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, rette o curve stanza primario ml. 3.30*7.00 ml. 2*(3.30+7.00)*3.90 degeze ml. 3.65*7.00 ml. 2*(3.65+7.00)*3.90*N° 2 ml. 3.55*7.00 ml. 2*(3.55+7.00)*3.90 ml. 3.80*7.00 ml. 2*(3.80+7.00)*3.90 infermeria ml. 4.50*5.10 ml. 2*(4.50+5.10)*3.90 degenze ml. 3.50*4.80 ml. 2*(3.50+5.10)*3.90 ml. 2.95*5.10 ml. 2*(2.95+5.10)*3.90 ml. 3.25*5.10 ml. 2*(3.25+5.10)*3.90 cucina ml. 2.90*4.95 ml. 2*(2.90+4.95)*2.90 stanza capo sala ml. 2*(2.90+4.95)*2.90	138,045	138,045	
3	A RIPORTARE	914,245	914,245	

N° N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unit.	Importo
4	<p>RIPORTO</p> <p>ml. 3,10*4,95</p> <p>ml. 2*(3,10+4,95)*3,90</p> <p>ml. 2*(28,30*2,20)+2*(13,10*2,20)</p> <p>corridoio</p>	<p>182,160</p> <p>1,174,540</p>		
3	<p>11.1.2</p> <p>Tinteggiatura per interni con pittura anticorrosione costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli pesanti idonea in servizi igienici</p> <p>ml. (2,00*2,25)+(2,25*4,90)</p> <p>ml. 2*(2,00+2,25)*2,90</p> <p>ml. 2*(2,25+4,90)*2,90</p> <p>ml. 2,30*2,00</p> <p>ml. 2*(2,30+2,00)*2,90</p> <p>ml. 2,40*2,30</p> <p>ml. 2*(2,40+2,30)*2,90</p> <p>ml. 2,30*2,35</p> <p>ml. 2*(2,30+2,35)*2,90</p> <p>ml. (1,10*3,15)+(2,15*1,65)</p> <p>ml. 2*(1,10+3,15)*2,90+2*(2,15+1,65)*2,90</p> <p>ml. (1,65*2,45)+(3,40*3,10)</p> <p>ml. 2*(1,65+2,45)*2,90+2*(3,40+3,10)*2,90</p>	<p>306,106</p> <p>17,685</p> <p>17,685</p>		
5	<p>11.5.1</p> <p>Verniciatura di cancellate, ringhiere e simili, con mano di antiruggine e due mani di colori ad olio o smalto. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, rette o curve, applicata a pennello o</p> <p>balcone</p> <p>ml. 19,65*0,90</p>	<p>17,685</p> <p>17,685</p>		
6	<p>11.2.1</p> <p>Tinteggiatura per esterni con pittura a base di silicati di potassio, di elevata permeabilità al vapore acqueo e resistenza agli agenti atmosferici, a superficie opaca. Data in opera su superfici</p> <p>balcone</p> <p>ml. (2,50+19,65+2,50)*3,90</p>	<p>96,135</p> <p>96,135</p>		
7	<p>23.1.1.10</p> <p>Ponteggio mobile per altezze non superiori a 7,00 m, realizzato con elementi tubolari metallici e provvisto di ruote, di tavole ferma piedi, di parapetti, di scale interne di collegamento tra pianale</p> <p>ml. 2,00*1,00*0,50</p>	<p>1,000</p> <p>1,000</p>		
8	<p>23.1.1.11</p> <p>Per ogni spostamento, pari alla dimensione longitudinale del ponteggio, successivo al primo piazzamento, dello stesso, di cui alla voce 23.1.1.10</p> <p>N° 60</p>	<p>60,000</p> <p>60,000</p>		
9	<p>FAL.RP001</p> <p>Ripporte in legno abete di qualsiasi tipo e dimens., compresa la registrazione, la sostit. dalle ferramenta di chius.100% e di tratten.fino al 50%, del legname deter. fino al 10%.</p> <p>degenze e infermeria</p> <p>ml. 2*(1,20*2,20)*N° 9+(1,20*0,70)*N° 9</p> <p>A RIPORTARE</p>	<p>55,08</p> <p>55,08</p>		

N° N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unit.	Importo
10	RIPORTO caposala ml. 2*(0.80*2.20) cucina ml. 2*(0.80*2.20) servizi igienici ml. 2*(0.70*2.20)*N° 14	SOMMANO mq =	105,24	43,12
1	8.1.1.3 Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNI EN 573-3), non a taglio termico, sezione mm 45 ÷ 55, verniciati a polvere, colore standard RAL separazione terrazzo ml. (2.40*1.50)*N° 2	SOMMANO m² =	7,200	7,200
11	E.13.70.20.B Pavimento in pvc, rispondente alle norme UNI 7072-72, pos ...eparazione del piano superiore del m eterogeneo eterogeneo stanza primario ml. 3.30*7.00 degeze ml. 3.65*7.00 ml. 3.55*7.00 ml. 3.80*7.00 infermeria ml. 4.50*5.10 degenze ml. 3.50*4.80 ml. 2.95*5.10 ml. 3.25*5.10 cucina ml. 2.90*4.95 stanza capo sala ml. 3.10*4.95 corridoi ml. (2.8.30*2.70)+(13.70*2.25)	SOMMANO mq =	308,43	107,24
12	E.15.80.80.C Zoccolino batiscopa in gomma superfice liscia, posto in ... o collante: Altezza da cm 10 con raccordo sgucciato h 8,11 stanza primario ml. 2*(3.30+7.00) degeze ml. 2*(3.65+7.00) ml. 2*(3.55+7.00) ml. 2*(3.80+7.00) infermeria ml. 2*(4.50+5.10) degenze ml. 2*(3.50+4.80) ml. 2*(2.95+5.10) ml. 2*(3.25+5.10) cucina ml. 2*(2.90+4.95) stanza capo sala ml. 2*(3.10+4.95) corridoi ml. 2*(28.30+2.70)+2*(13.70+2.25)	SOMMANO m =	278,90	93,90
19	A RIPORTARE			

N° N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unit.	Importo
-----------	-------------	----------	--------------	---------

1) Totale OPERE EDILI

A RIPORTARE

N° N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unit.	Importo
13	14.1.1.1 Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commutato, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale fino al centro del locale o dal punto Co degenze testaletto N° 18	18,000	18,000	18,000
14	14.1.1.8 Predisposizione di tubazione e cassetta realizzata con tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale, questa inclusa, costituita da tubi di materiale termoplastico degenze testaletto N° 18 n°7 plafondiere d'emergenza	18,000	7,000	126,000
15	14.1.4.1 Punto di comando per punto luce semplice, interrotto, deviato, a pulsante, realizzato con linea in tubazione a vista a partire dalla cassetta di derivazione a vista del locale, questa inclusa, in Con degenze testaletto N° 18	18,000	18,000	324,000
16	14.3.4.1 Formitura e posa in opera di cavo unipolare isolato in elastomero reticolato di qualità G9, senza guaina, non propagante l'incendio, non propagante la fiamma, a bassissima emissione di gas tossici conduttori F-n-t ml.(50*3)	150,000	150,000	22,500,000
17	14.4.6.2 Interruttore automatico magnetotermico differenziale, potere di interruzione pari a 4,5 kA, curva C, Id=0,030 A, istantaneo, classe AC, idoneo all'installazione su guida DIN, conforme alla norma CEI degenze testaletto N° 18 plafondiere d'emergenza n°1	18,000	1,000	18,000
18	14.5.3.1 Formitura e posa in opera di plafoniera prismatizzata IP40, per fissaggio a soffitto o parete, realizzata con corpo in lamiera di acciaio stampato, diffusore in policarbonato prismatizzato Con lampad degenze	19,000	19,000	361,000
OPERE ELETTRICHE				
RIPORTO				
A RIPORTARE				

N° N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unit.	Importo
19	testaleto N° 18	18,000	18,000	SOMMANO cad = 18,000
15	14.5.6.2 Formitura e posa in opera di plafoniera di emergenza IP65, per fissaggio a parete, realizzata con corpo in policarbonato infrangibile ed autoestinguenente, stabilizzata ai raggi UV, diffusore in Con la degenze plafoniere d'emergenza n°7	7,000	7,000	SOMMANO cad = 7,000
2) Totale OPERE ELETTRICHE				
A RIPORTARE				